
BALANS VERENIGING DORDRECHT EHBOvan :2021

ING Girorek.

Eigen vermogen (oud)

Eigen vermogen

ING Zakelijke spaarrekening

ING Bonusspaarrek.

Kas

Inventaris/middelen

Inventaris 1 AED

Inventaris 2 kleding

Inventaris kasten gebouw

Inventaris 4 tent

Nog te betalen

Nog te ontvangen

Negatief resultaat (vermogensafname)

TOTALEN

43,787.39

Schulden / vorderingen

343.04

0.00

36,500.00

2,116.59

1,132.46

337.44

608.63

2.98

1,835.30

910.95

€ 43,787.39 € 43,787.39

DEBET CREDIT

Eigen vermogen nieuw (POSITIEF) 42,876.44

Saldo Eigen vermogen

Saldo Kas

36,843.04

0.00

Eigen vermogen oud (POSITIEF) 43,787.39

Saldo Inventaris/middelen

Saldo schulden/vorderingen

4,195.12

1,838.28
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